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Orco Property Group ogłasza ofertę wymiany warrantów ORCBR 2012, która jest 
skierowana wyłącznie do osób z Luksemburga i Francji. KaŜdy posiadacz warrantów 
ORCBR 2012 będzie mieć prawo do Ŝądania wymiany 3 warrantów ORCBR 2012 
na 1 nową akcję oraz 3 nowe warranty ORCOW 2014.  
Szczegółowe warunki oferty są dostępne w prospekcie opublikowanym na stronie 
internetowej Orco Property Group (www.orcogroup.com). Prospekt został zatwierdzony 
przez CSSF (Komisję Nadzoru Sektora Finansowego w Luksemburgu) dnia 
22 października 2007 roku. Oferta będzie obowiązywać od 29 października 2007 roku do 
16 listopada 2007 roku, a jej rozliczenie nastąpi 30 listopada 2007 roku.  
  
*** 

Orco Property Group jest wiodącym inwestorem, deweloperem oraz asset managerem na 
środkowoeuropejskim rynku nieruchomości i hotelarstwa. Aktualnie firma zarządza aktywami o 
wartości ok. 2,5 miliarda EUR, według danych z 30.06.2007 roku. Obecna w Europie Środkowej 
od 1991 roku, Orco Property Group jest spółką akcyjną z siedzibą w Luksemburgu notowaną na 
giełdzie Euronext w ParyŜu, Praskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz na giełdach 
papierów wartościowych w Warszawie i Budapeszcie. Portfolio Orco Property Group obejmuje 
IPB Real, MaMaison Hotels & Apartments, Viterra Development, Gewerbesiedlungs-
Gesellschaft mbH (GSG), Orco Real Estate, Orco MOLCOM oraz inne nieruchomości 
komercyjne. Orco Property Group prowadzi działalność w wielu krajach, skupiając się na 
rynkach w Republice Czeskiej, Węgrzech, Polsce, Rosji, Chorwacji, Niemczech i Słowacji. 
Firma nieustannie analizuje moŜliwości ekspansji inwestycji na nowych obszarach.  

Orco Property Group jest równieŜ sponsorem i zarządcą funduszu Endurance Real Estate Fund, 
luksemburskiego zamkniętego funduszu parasolowego z czterema wydzielonymi subfunduszami, 
koncentrującego się na pozyskiwaniu nieruchomości na rynku powierzchni biurowych i 
komercyjnych, powierzchni biurowych klasy A, mieszkalnych i hotelowych.  
Więcej informacji znajduje się na stronie: www.orcogroup.com  
 
W przypadku rozbieŜności między wersją angielską a tłumaczeniami, angielska 
wersja językowa jest rozstrzygająca. 

 


